

Zveřejnění poskytnutých informací dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žádost č. 34/2016 ze dne 7. 7. 2016

Informace týkající se řízení o přestupku vedeném pod sp. zn. MMK/078815/215/06.

Vyřizoval Odbor správní – písemné sdělení ze dne 15. 7. 2016.

Text odpovědi

Na Vaší žádost podle č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám zasíláme v příloze Vámi požadované informace, týkající se řízení o přestupku vedeném pod sp. zn. MMK/078815/215/06:

1. Odvolání ze dne 10.8.2015 a 17.8.2015
2. Doručenku od rozhodnutí z 21.7.2015
3. Soupis správního spisu ve smyslu § 17 odst. 1 správního řádu